demandada canceló el monto total de la misma, por esta razón se accederá a la 

terminación del proceso. 

Como en el escrito de terminación del proceso, las partes expresan un acuerdo 

que consistió en lo siguiente: 

La parte demandante recibirá  SEISCIENTOS OCHENTA  MIL CUARENTA Y 

TRES PESOS, (680.043.00), que corresponde a cinco (5) títulos que se hallan 

en los depósitos judiciales de este Despacho especificados así: 

Deposito   5964 fecha 22-10-19 $  88.868.00 

Deposito   6221 fecha 29-10-19 $122.210.00 

Deposito   6953 fecha 28-11-19 $122.210.00 

Deposito   7892 fecha 30-12-19 $122.210.00 

Deposito   8486 fecha 30-01-20 $224.545-00 

Total:           $680.043.00 

Al demandado  JESUS ALBERTO DIAZ RUBIO  se devolverán los siguientes 

depósitos: que suman QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

CATORCE PESOS ($537.514.00) 

Deposito   9694 fecha 30-03-20 $156.485.00 

Deposito   10300 fecha 07-05-20 $127.010.00 

Deposito   10634 Fecha 25-06-20 $127.010.00 

Deposito   11221 fecha 30-12-19 $127.010.00 

Total: $537.514.00. 

Como después de presentarse  la solicitud de terminación ingresó depósito por 

valor  CIENTO VEINTISIETE MIL DIEZ PESOS ($127.010.00), de fecha 6 de 

agosto de  2020, se cancelará al demandado JESUS ALBERTO DIAZ RUBIO, 

a quien se le han efectuado los descuentos en este proceso. 

Adicionalmente se levantará la medida cautelar de embargo del salario del 

demandado JESUS  ALBERTO DIAZ RUBIO como empleado del Instituto de

[...]

17380 40 89 005 2018-00408 00 en el que aparece como demandante LUIS 

GUILLERMO PARRA JARAMILLO y demandados LUIS HERNAN  

GUILLERMO ROBLES  ALVIS  y JESUS ALBERTO DIAZ RUBIO por pago 

total de la obligación  

SEGUNDO: CANCELAR a la parte demandante, SEISCIENTOS OCHENTA  

MIL CUARENTA Y TRES PESOS, (680.043.00), que corresponde a cinco (5) 

títulos que se hallan en los depósitos judiciales de este Despacho atendiendo el 

acuerdo realizado para la terminación de este proceso. 

TERCERO: DEVOLVER al demandado  JESUS ALBERTO DIAZ RUBIO la  

suma de SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS